

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2024

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Primer Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 50.330.559 | 50.330.559 | 9.333.465 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 21.140 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 5.900 | 5.900 | 1.338 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 190.462 | 190.462 | 65.267 |
| 09 | APORTE FISCAL | 50.078.287 | 50.078.287 | 8.412.920 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 4.140 | 4.140 | 0 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 51.750 | 51.750 | 832.800 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | GASTOS | 50.330.559 | 50.330.559 | 9.634.266 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 23.010.244 | 23.010.244 | 5.626.605 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 3.997.255 | 4.630.063 | 500.780 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | | 0 | 106.319 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 1.330.145 | 1.330.145 | 0 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 171.842 | 171.842 | 0 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 1.746.476 | 1.746.476 | 63.342 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 20.074.557 | 19.441.749 | 560.427 |
| 32 | PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 0 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 2.776.793 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 20 | 20 | 0 |
| | RESULTADO | | | -300.801 |